(Papel timbrado da Prefeitura)

Ofício Nº         / 20XX

Município, XX de XXXXXXX de XXXX.

À

Adélia Maria Carvalho de Melo Pinheiro

Secretária Estadual da Educação

Secretaria da Educação do Estado da Bahia – SEC

Assunto: Prestação de Contas de Convênio

Senhor Secretário,

Estamos encaminhando a V. Sª, os documentos relativos a Prestação de Contas da parcela nº

XX , do Convênio Nº ............. referentes as ações de .........................em execução no município

de ..............................

Atenciosamente,

[Nome do Prefeito (a)],

[Cargo].